4m
crlril
GITÍU

DECRETO NO O7l2023
DE 02 DE JANEIRO DE,2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE COORDENADOR(A) DE SERVIÇOS
GERAIS, SÍMBOLO CCL-06, DA
cÂNr.qnA MUNICIPAL DE
CAPELA/SE.

O PRESIDENTE DA cÂulu DE vEREADoREs Do
MUNICIPIO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

Art. lo - Fica nomeado(a) no Cargo em Comissão de Coordenador(a) de
Serviços Gerais, Símbolo - CCL-06, da Câmara Municipal de Capela/SE,
DANIELA DOS SANTOS, portador(a) do RG no

2458013/SSP-SE e CPF n" 051.780.815-36

AÍt.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de V ores do Município de Capela,
Estado de Sergipe, em 02 dejane de2023.

JOSE ÀLE o NTO PINTO
President ora unicipal Capela/SE

Prrça Mrtroel Cardoso Souza, 52 - Centro - CNPJ: l6.4Ú,3.67ll00iJl -29
CEP: 497fi)-000 - Capela - Sergipe - Tel: (079) 3263i1t02

Email: camaradevereadorescapela@qmâil.com